
           

   

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº 20/2018 
 
 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso das atribuições legais, em cumprimento 

aos artigos 271 e 328 da Lei nº 9.503/97, com redação alterada pela Lei nº 13.160, de 25 de agosto de 2015 e 

Resolução nº 623 de 06 de setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA os proprietários e/ou financeiras dos veículos 

abaixo elencados, para no prazo de 10(dez) dias , a contar da publicação do presente edital, adotem as medidas 

necessárias à liberação dos bens que se encontram custodiados em pátio credenciado por este Órgão de Trânsito, 

situado na Cidade de SENHOR DO BONFIM, sob pena de se não fizerem, serem os mesmos incluídos em 

procedimento de alienação por leilão, conforme preconiza a Legislação vigente. Maiores informações poderão ser 

obtidas através da Comissão de Leilão através dos telefones (71) 3116-2300. 

 

PLACA CHASSI MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
NOVO 
PROPRIETÁRIO 

ALU2518/BA 9BWCA05X44P111654 VW/GOL 1.0 CINZA 2004/2004 IVAN DE SOUZA 
BANCO FINASA 

S A 
  

BFZ3290/SP 9C2MC270VTR002617 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
AZUL 1996/1997 

ADILSON PEREIRA 
DOS SANTOS 

    

BJU4619/SP CF81343 
CALOI/MOBYLETT

E 
BRANCA 1986/1986 

LUIZ CARLOS 
AUGUSTO DA 

SILVA 
    

BLC6371/SP 9BWZZZ30ZLT115487 VW/GOL GL AZUL 1990/1991 
VANIVALDO 

ALVES DE SOUZA 
    

BRT4133/SP 9C2MD270TTR005587 HONDA/NX 200 AZUL 1996/1996 
IVANILDE XAVIER 

DA SILVA REIS 
    

BRT9750/SP 9C2JC250VVR074342 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1997/1997 

MARIO BRAGA DO 
AMOR DIVINO 

FILHO 
    

CDO9827/SP 9C2KD0550BR526232 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
LARANJA 2010/2011 

OSMAR OLIVEIRA 
DE SOUZA 

    

CMT0646/BA 9C2HA070XWR017550 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998/1999 
GILMARA 

OLIVEIRA LIMA 
SAMPAIO 

  
EDINALDO 
LOPES DE 
ARAUJO 

CRI4943/BA 9BWZZZ373XT076960 VW/GOL 16V CINZA 1999/1999 
VALDIRENE MARIA 

DOS SANTOS 
  

ROMENILDO 
ROSA DOS 

SANTOS 

CSB8729/SP 9BWZZZ373YT135825 VW/GOL 16V CINZA 2000/2000 
MAURO GENTOKO 

GOYA 
    

CYM2250/SP 9BWZZZ30ZDP007973 VW/PARATI BEGE 1982/1983 CLEBER PEREIRA     

DAC0522/SP 9C2HA07101R210812 
HONDA/C100 BIZ 

ES 
VERMELHA 2001/2001 

JULIO CESAR 
PASQUINI JUNIOR 

    

DCN3449/SP 9C2MC35002R014216 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2001/2002 

SIRLENE RAIANE 
SILVA DA ROCHA 

    

DCX7051/BA 9BWCA05Y11T168048 VW/GOL SPECIAL CINZA 2001/2001 
WELLINGTON 

LISBOA DE 
ALMEIDA 

    

DEK3990/SP 9C2JC30202R004074 
HONDA/CG 125 

TITAN ES 
AZUL 2001/2002 

JOSE CARLOS DA 
CRUZ 

    



           

   

DEV6924/SP 9BD17141322130388 FIAT/PALIO ELX CINZA 2001/2002 
PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

    

DJI8453/SP 9C2JC30103R299127 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2003/2003 

MARIA JOSE 
VITORETE DA 

SILVA 
    

DLT5786/SP 9C2KC08106R820771 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2005/2006 

RAFAEL JAIR 
MARTINS 

    

DNF1137/SP 9C2JD20105R006688 
HONDA/NXR125 

BROS KS 
AZUL 2004/2005 

PAULO HENRIQUE 
FREITAS DOS 

SANTOS 
    

DPO3614/SP 9C2KD03306R029896 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
PRETA 2006/2006 

ANAILTON DA 
SILVA 

    

DQX4291/SP 9BWCA05W66P039012 VW/GOL 1.0 PRATA 2006/2006 
ANTONIO SERGIO 

SGOBI 
    

DUW5464/SP 9C2JC30707R005120 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2007 

CONDOR 
LOCADORA DE 

VEICULOS LTDA 
    

DXN2951/SP 9C2KC08507R057282 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRATA 2007/2007 

MARCONES 
GOMES DOS 

SANTOS 
    

DZP6646/SP 9C2JC30708R555814 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

CLEBER 
APARECIDO DO 
NASCIMENTO 

    

EFL5024/SP 9CDNF41LJ8M120464 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRETA 2007/2008 

RODRIGO SOUZA 
DE OLIVEIRA 

    

EJF1036/SP KMHJM81BP9U021504 
I/HYUNDAI 

TUCSON GL 20L 
PRETA 2008/2009 

KARINA DE 
CASSIA MARQUES 

JORGE 
    

EOZ2450/SP 9C6KG0460B0028121 
YAMAHA/FAZER 

YS250 
VERMELHA 2010/2011 

GILSON ALVES DE 
LIMA 

    

GRT2398/MG CG1251076896 HONDA/CG 125 AZUL 1980/1980 
AGUINALDO DA 

SILVA 
    

HAQ5261/MG 95VCA1K289M047897 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008/2009 
GENY ALVES DE 

ALMEIDA 
    

HBO4117/MG 9C2KC08104R079968 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2004/2004 

CASSIO NAVES DA 
SILVA 

    

HCR9891/MG 9C2JC30707R100820 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2007 

ALESSANDRO 
ALVES DA SILVA 

    

HEW2104/BA 9BGRZ08907G177227 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2006/2007 
RODRIGO 
OLIVEIRA 

CAVALCANTI 
  

MARCELO 
JANUARIO 

GOMES 

HHO1368/MG 9CDNF41LJ8M204959 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRETA 2008/2008 

REGINALDO 
RODRIGUES DE 

CARVALHO 
    

HKE6489/MG 9BD27805MB7342428 
FIAT/STRADA 

WORKING 
PRETA 2010/2011 

IVANETE SOARES 
DE SOUZA 

    

HLB3076/MG 93HFA65409Z121359 
HONDA/CIVIC LXS 

FLEX 
DOURADA 2009/2009 

JOSE CARLOS DE 
CASTRO 

    



           

   

HMY3139/SP 9BGRZ08F0AG301815 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2010/2010 
ANDERSON DA 

CONCEICAO 
SOUSA 

    

HPF3331/BA 9C2JC2500YR005318 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1999/2000 

LUIZ MARCIO 
ANDRADE SOUSA 

  
AMADEU 

FERNANDES DA 
SILVA 

HPV2937/MA 9C2KC08105R820831 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2004/2005 

ANTONIO CARLOS 
DE SOUSA COSTA 

    

HXR4540/BA 9C2JC30102R115826 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRATA 2001/2002 

GILVAN RIBEIRO 
DA SILVA 

    

HYJ3365/BA 9C2HA07005R041727 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005/2005 
ZIDELENE DOS 

SANTOS GOMES 
    

HZR6862/SE 9C2KC08505R043506 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
AZUL 2005/2005 

CLEIDIVANE DE 
JESUS SANTANA 

    

IAA3201/SE 9C2MC35007R027022 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2006/2007 

JOSE ADAILTON 
DOS SANTOS 

    

IAG2032/BA 9CDNF41AJ9M222821 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 
PRETA 2008/2009 

DAMIAO JOSE DA 
SILVA 

  
ELIO JOSE DE 

CARVALHO 

JFZ3969/DF 9BD18523017041106 FIAT/MAREA ELX BRANCA 2000/2001 
BANCO 

ITAULEASING SA 
    

JGB6557/BA 8AD2A7LZ91W045062 
I/PEUGEOT 206 

SELECTION 
AZUL 2001/2001 

PEDRO PACHECO 
DA SILVA 

BANCO DO 
BRASIL S A 

  

JIZ4983/DF 9BWAA05U1BT227668 VW/GOL 1.0 CINZA 2011/2011 
ELIENI DA SILVA 

SOUSA 
    

JJE0305/BA 9C2JC30707R166153 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2007 

GENILDO ALVES 
DA SILVA 

    

JKS3533/BA 9BD146000J3295167 FIAT/UNO CS AZUL 1988/1988 
EDMILSON 

FERREIRA DA 
SILVA 

    

JKY2681/BA 9C2JC2501SRS80564 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1995/1995 

DANIEL RIOS DA 
SILVA 

    

JLA9282/BA 9C2KC08506R003890 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRETA 2005/2006 

PELEGRINE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA 

    

JLC5831/BA 9C2JC30707R192190 
HONDA/CG 125 

FAN 
VERMELHA 2007/2007 

FREDSON DE 
SOUZA ANGELIM 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JLH9687/BA 9BD146000J3309644 FIAT/UNO S BRANCA 1988/1988 
JOAO CASSEMIRO 

DOS SANTOS 
    

JLI9608/BA 9C2KD03307R803906 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
PRETA 2007/2007 G R DE ASSIS ME     

JLK2647/BA 9C2JC250VVR107578 
HONDA/CG 125 

TITAN 
CINZA 1997/1997 

REINALDO 
JAQUES LIMA 

    

JLT5266/BA 9C2JC2501SRS40610 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1995/1995 

EVA JESUS DE 
SANTANA RIBEIRO 

    

JLU6136/BA 9C2MD34004R014191 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA 2004/2004 

ROMILDO 
PEREIRA SANTOS 

    



           

   

JMQ3518/BA 9BGTC80UJJC165466 GM/CHEVY 500 FANTASIA 1988/1988 
JUAREZ SOUZA 

SANTOS 
    

JMR9307/BA 9BWCA01J884000663 
VW/GOLF 1.6 
SPORTLINE 

PRATA 2007/2008 
STHEPHENSON 
GIL DE SOUSA 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

JACIARA 
PEREIRA LIMA 

JMT8657/BA 9C2JC30201R054445 
HONDA/CG 125 

TITAN ES 
VERDE 2001/2001 

JOSE CUPERTINO 
GAMA 

    

JMW0344/BA 9BD146058V5963768 
FIAT/UNO MILLE 

SX YOUNG 
CINZA 1997/1998 

ARISMARIO DIAS 
DA SILVA 

    

JMW2937/BA 9BWZZZ30ZMT051275 VW/GOL CL BRANCA 1991/1991 
JOSE MARQUES 

DE MOURA 
    

JMW3904/BA 9C2JC3010YR067162 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2000/2000 

CELESTINO 
MARTINS DA 

SILVA 
    

JMW4156/BA 9C2JC3010YR138222 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2000/2000 

JOSE SEVERIANO 
MARTINS 

    

JMW5064/BA 9C2JC30101R174154 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2001/2001 

ELIANE ROCHA DA 
SILVA 

    

JMW6859/BA 9C2JD20103R018446 
HONDA/NXR125 

BROS KS 
AZUL 2003/2003 

ANTONIO GOMES 
DE OLIVEIRA 

BANCO HONDA 
SA 

  

JMW6888/BA 9C6KE038040013987 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2004/2004 
ARACELLY ALVES 

DE OLIVEIRA 
    

JMW7743/BA 9C2KC08104R003386 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2004/2004 

EDCARLOS 
BATISTA GOMES 

    

JMW8561/BA 9C2KC08105R081741 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2005/2005 

JOSE EUGENIO 
DA SILVA 

    

JMY3829/BA 9C2JC250WWR150535 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERDE 1998/1998 

RAIMUNDO 
SACRAMENTO DE 

SANTANA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JNB4065/BA 9BWZZZ30ZRT150903 VW/GOL 1000 AZUL 1994/1995 
ADONIAS 

DAMAZIO DE 
JESUS 

    

JNB8914/BA 9BWZZZ377ST006945 VW/GOL 1000I BRANCA 1995/1995 GERALDO SOUZA     

JNL6844/BA 9BD146027T5882163 
FIAT/UNO MILLE 

SX 
VERMELHA 1996/1997 

GEWFFER 
PALMEIRA LEAO 

    

JNN3330/BA 9BGJK19BVVB579543 GM/VECTRA GLS CINZA 1997/1997 
JAILSON SANTOS 

DE ALMEIDA 
    

JNT4768/BA 8AWZZZ377WA125222 
IMP/VW GOL 

SPECIAL 
BRANCA 1998/1999 

JOSE CARLOS DE 
JESUS SANTOS 

JUNIOR 
    

JNU5991/BA 9BWZZZ377XP057335 VW/GOL 16V AZUL 1999/1999 
ROSANGELA DIAS 

MOREIRA 
    

JNV1431/BA 9C2MC2700XR025792 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
ROXA 1999/1999 

JOSE ROBERTO 
DA SILVA 

    

JNV3434/BA 9C2JC3010YR054915 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2000/2000 

ROBERTO ALVES 
DOS SANTOS 

    

JOA7918/BA 9C2JC30103R289254 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2003/2003 

JEOVA ONOFRE 
DE OLIVEIRA 

    

JOC0435/BA 9C2MC270WWR017515 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1998/1998 

RAIMUNDO 
RIBEIRO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  



           

   

JOC2314/BA 9C2JC2500XR189208 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERDE 1999/1999 

FRANCISCO 
CORIOLANO 

ANDRADE SOUZA 
    

JOC3696/BA 9C2JC250WVR024479 
HONDA/CG 125 

TITAN 
AZUL 1997/1998 

NOEMIA DE JESUS 
FEITOSA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JOC5171/BA 9C2JC30201R029240 
HONDA/CG 125 

TITAN ES 
PRATA 2001/2001 

FRANCISCA 
MARIA DOS 

SANTOS MARTINS 

SANFRA 
VEICULOS 
PECAS E 

SERVICOS 

  

JOC7144/BA 9C2HA07102R014714 
HONDA/C100 BIZ 

ES 
VERMELHA 2002/2002 

MARIA LEDA 
SANTOS DE 

SOUSA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JOE9400/BA 9BGJK19H0YB152724 GM/VECTRA GLS PRATA 2000/2000 
GILVAN GAMA DA 

COSTA 

BANCO 
VOLKSWAGEN 

SA 
  

JOH0488/BA 9C2MD2800XR004439 HONDA/XR 200R ROXA 1999/1999 
JORGE DA SILVA 

CAMPOS 
    

JOH8358/BA 9BD14600003144450 FIAT/UNO S BRANCA 1986/1987 
LEVI FERNANDES 

SILVA 
    

JOJ1860/BA 9BGSC68Z01B124784 GM/CORSA WIND VERDE 2000/2001 
JOSE RAIMUNDO 
ALVES DA SILVA 

    

JOJ2084/BA 9C2JC250WVR012050 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1997/1998 

FERNANDO 
MOREIRA DE 

JESUS 
    

JOJ4116/BA 9C2JC30101R051929 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRATA 2000/2001 

GILSON DE 
SOUZA SILVA 

    

JOL1840/BA 9BWCA15X4YP095242 VW/GOL 16V BEGE 2000/2000 
MARIA ZINETE 
LIMA ALMEIDA 

ITAU UNIBANCO 
S A 

  

JOM3202/BA 9C2KD03207R017449 
HONDA/NXR150 

BROS KS 
PRETA 2007/2007 

JOSE FERNANDES 
DOS SANTOS 

    

JPF0156/BA 9BGSC68Z01B170280 GM/CORSA WIND PRATA 2001/2001 
VALDELICE MARIA 
DA SILVA SANTOS 

KIRTON BANK 
SA BANCO 
MULTIPLO 

JACSON DE 
BRITO TEIXEIRA 

JPG0491/BA 9BWCB05W68T017650 
VW/GOL 1.6 

POWER 
PRATA 2007/2008 

JANETE LIMA 
MARTINS 

KIRTON BANK 
SA BANCO 
MULTIPLO 

  

JPQ7250/BA 9BGRZ08X05G118406 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2004/2005 
ANDREWS R DOS 

S PEREIRA 
  

ANDREWS 
RICARDO S 

PEREIRA 

JPR5505/BA 9BD17203753141235 FIAT/SIENA FIRE AZUL 2004/2005 
ALDELICE BOMFIM 

SANTOS 
  ELI DA SILVA 

JPT6541/BA 9C6KE044050140674 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2005/2005 

IVONETE DOS 
SANTOS NETA 

    

JPU1447/PE 9C2KC08506R010114 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRATA 2005/2006 

RENATO WILAMES 
DOS REIS CRUZ 

    

JQA0631/BA 9C2JC30101R175240 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2001/2001 

MARLUCE 
QUEIROZ 
FERREIRA 
BORGES 

    



           

   

JQA0787/BA 9C6KE026020000370 
YAMAHA/YBR 

125ED 
ROXA 2001/2002 

MANUELITO 
ARAUJO TORRES 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

ALUCIENE 
PEDREIRA 
BORGES 

JQB1433/BA 9BFZF10B238005340 FORD/FIESTA VERDE 2002/2003 
MARIA DE FATIMA 
GARRIDO CARME 

    

JQF7664/BA 9C2JA04107R000520 HONDA/BIZ 125 KS AZUL 2006/2007 
GILDETE 

ANGELICA DE 
SOUZA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JQF8441/BA 9C2JC30706R905837 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2006 

JESUS ALVES 
BARBOSA 

    

JQH0386/BA 9C2MC35003R138047 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2003/2003 

PAULO CESAR 
MATTOS DANTAS 

    

JQH1071/BA 9C2JC30203R143036 
HONDA/CG 125 

TITAN ES 
VERMELHA 2003/2003 

NELSON SOUZA 
PORTUGAL 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JQH6319/BA 9C2KC08505R014453 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
VERMELHA 2004/2005 

ROGERIO PRADO 
DOS SANTOS 

BANCO PAN SA 
RAFAEL 

QUIEROZ PINTO 

JQI4002/BA 9C2KC08104R027493 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERDE 2004/2004 

ELVECIO DA SILVA 
PINTO 

  
MANOEL DE 

JESUS SANTOS 

JQI8590/BA 9C2KC08507R081438 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
AZUL 2007/2007 

MAGNO PEREIRA 
DE ARAUJO 

  
GLORISVANIO 
FERREIRA DE 

SANTANA 

JQN0511/BA 9C2JC30104R035388 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRETA 2003/2004 

JOSIVANDIA 
COELHO 

FERREIRA 
BARBOSA 

    

JQN0944/BA 9C2JC30103R226751 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2003/2003 

EDNA LUCIA LIMA 
DE OLIVEIRA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JQN3883/BA 9C2MC35005R029312 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005/2005 

CICERO 
NISTERLEY 
LIBERALINO 

BB 
ADMINISTRADO

RA DE 
CONSORCIOS 

SA 

  

JQQ9162/BA 9C2KC08105R115184 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2005/2005 

CLARICE 
NEGREIRO DOS 

SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JQR7209/BA 9C2KC08605R010550 
HONDA/CG 150 

SPORT 
VERMELHA 2005/2005 

JOSE CARLOS DE 
JESUS SANTANA 

    

JQS0937/BA 9C2JC30705R036378 
HONDA/CG 125 

FAN 
VERMELHA 2005/2005 

CLAUDIO 
MARICON DOS 

SANTOS 
    

JQS2787/BA 9C2KC08106R946494 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
AZUL 2006/2006 

MURILLO COSTA 
DOS SANTOS 

BANCO HONDA 
SA 

  

JQS9279/BA 9BD15822764791645 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX 
BRANCA 2005/2006 

ARAUJO E 
GUIMARAES LTDA 

BANCO DO 
BRASIL S A 

  

JQT4447/BA 9BWCA05W57T008200 VW/GOL 1.0 PRETA 2006/2007 
JOSE JORGE DA 

SILVA 
BC ABN AMRO 

REAL S A 
  

JQX3005/BA 9BFBLZGDA7B610384 FORD/KA PRETA 2007/2007 
VALDIRENE IRIS 

PIRES DE 
CARVALHO 

    



           

   

JRC0160/BA 9CDNF41LJ8M092287 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRETA 2007/2008 

ELAINE 
ANUNCIACAO DA 

SILVA 

BC ABN AMRO 
REAL S A 

  

JRC6857/BA 9C2KC08108R101023 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
CINZA 2007/2008 

MARINALVA 
RIBEIRO VIANA 

BANCO FINASA 
S A 

  

JRD9453/BA 9C6KE093080025372 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2007/2008 
MARIA MONICA 
BEZERRA DE 

LACERDA 

MOTO CARLOS 
LTDA 

  

JRG1841/BA 9BWEB05W88P129013 VW/SAVEIRO 1.6 PRATA 2008/2008 
DENNYS 

SANTIAGO DA 
SILVA 

    

JRH2197/BA 8BCLDRFJ28G548411 
I/CITROEN C4 
PALLAS20GLA 

PRETA 2008/2008 
ALISSON AFONSO 

LIMA 

AYMORE 
CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO 

S A 

  

JRI6863/BA 8AGSA19908R181217 I/GM CLASSIC LIFE PRETA 2008/2008 
ERNANI SANTANA 

ROSSI 
    

JRK4054/SP 9CDNF41LJ8M203647 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
VERMELHA 2008/2008 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

    

JRN6122/BA 9C2JC30708R650733 
HONDA/CG 125 

FAN 
CINZA 2008/2008 

VANDERLEA 
NUNES ROSA DO 

NASCIMENTO 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENT
OS SA 

  

JRP4030/BA 9C2JC30708R200794 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

ANTONIO 
MARCELO 

CARVALHO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JRP4625/BA 9BWAA05W69T036050 VW/GOL 1.0 GIV PRETA 2008/2009 
RICARDO 

MAGALHAES DA 
SILVA 

BANCO 
BRADESCO SA 

  

JRP8555/BA 9C2KC08107R175116 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRATA 2007/2007 

RENATO DE 
SOUZA BARBOSA 

BANCO FINASA 
S A 

  

JRT3400/BA 9C2JC30708R219539 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

ALDENORA 
SANTINA DA SILVA 

    

JRU3664/BA 9C6KE121090004170 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2008/2009 

FABIO RODRIGO 
SOUZA SILVA 

COOP DE 
CREDITO 

RURAL SENHOR 
DO BONFIM 

ADELAIDE DOS 
SANTOS 

CARDOSO 

JRU4583/BA 9C2JC30708R209408 
HONDA/CG 125 

FAN 
CINZA 2008/2008 

MARIA 
CONCEICAO DA 
SILVA SANTOS 

    

JRW0305/BA 94J2XCCK88M033747 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
PRATA 2008/2008 

ADELMA LIMA 
MORAIS 

SANFRA 
VEICULOS 
PECAS E 

SERVICOS 

  

JRW0465/BA 95VCA1H289M030543 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008/2009 
ANDERSON 
SANTOS DE 

JESUS 
    

JRX9570/BA 94J1XFBJ88M079080 
SUNDOWN/WEB 

100 
PRETA 2008/2008 

MIRIAN 
RODRIGUES DE 

MATOS DOS 
SANTOS 

SANFRA 
VEICULOS 
PECAS E 

SERVICOS 

  

JRY4045/BA 9C6KE122090007100 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2008/2009 

VALDOMIRO 
SOUZA DA SILVA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

JSC1278/BA 95VCA1J289M041603 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008/2009 
MARIA ROSA DA 

CONCEICAO 
SILVA 

    



           

   

JSD1932/BA LXSPCKLY981153736 I/DAYUN DY 150 9 LARANJA 2008/2008 
JACKSON SENA 

DE LIMA 
    

JSE7085/BA 9C2HB02109R403953 HONDA/POP100 PRETA 2009/2009 
MARIA DE 

LOURDES SILVA 
BANCO HONDA 

SA 
  

JSE8786/BA 95VCA1H289M031699 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008/2009 
FRANCISCO 
GONCALVES 
CONCEICAO 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  

JSF8531/BA 9C2JC41209R059532 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2009/2009 

TIAGO SOARES 
DE SOUZA 

    

JSG0066/BA 9C6KE120090010446 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRATA 2009/2009 

CITONE XAVIER 
DA SILVA 

    

JSI2733/BA 9C6KE121090020471 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2009/2009 

MARIO PEREIRA 
SILVA 

    

JSJ6148/BA 94J2XDCK89M036411 
SUNDOWN/MAX 

125 SE 
VERMELHA 2008/2009 

MARIA DA 
CONCEICAO B DA 

SILVA SANTOS 

TRADICAO 
ADMINISTRADO

RA DE CONS 
LTDA 

  

JSK8715/BA 9CDNF41AJ9M225103 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 
PRETA 2008/2009 

CICERO FABIO DA 
SILVA SOARES 

    

JSL6314/BA 9C2JC41109R076042 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
AZUL 2009/2009 

ALBERTO 
PEREIRA DA 

SILVA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JSM3035/BA 94J2XCCB99M036135 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
PRETA 2009/2009 

JOAO BORGES DE 
SOUZA 

    

JSN6714/BA 9C6KE121090021661 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2009/2009 

ALEX SANDRA 
MARIA DA SILVA 

    

JSS1071/BA 9C2HB0210AR504433 HONDA/POP100 PRETA 2009/2010 
CICERO 

BARNARDO 
SANTANA 

BANCO HONDA 
SA 

  

JSV5447/BA 9C6KE1220A0097577 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2009/2010 

ANTONIO 
MARCOS 
BARBOSA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

JSW3197/BA 9C6KE1220A0101289 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2009/2010 

ANTONIO 
PEREIRA DOS 

SANTOS 
    

JSX0009/BA 9C2HB0210AR510785 HONDA/POP100 LARANJA 2009/2010 
EDILSON MANOEL 

DA CONCEICAO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

JSY0408/BA 9C6KE1200A0054717 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2009/2010 

JOSELITO 
PEREIRA LIMA 

    

JSY5386/BA 94J1XFBL9AM087848 
SUNDOWN/WEB 

100 
PRETA 2009/2010 

LEE CHARLES 
ARAUJO MATIAS 

    

JUN9756/BA 9BD15802764874346 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX 
BRANCA 2006/2006 

MARITANIA 
REGINA DA SILVA 

    

KBC5896/BA 9C2JC1801RRR13019 
HONDA/CG 125 

TODAY 
AZUL 1994/1994 

JOAO BATISTA DA 
SILVA 

  
RAIMUNDO 

RODRIGUES 
DOS SANTOS 

KEU0103/GO 9C6KE013020010364 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2001/2002 

ANDRE LUIS 
BORGES SANTOS 

    



           

   

KFS2675/PE 9C2HB02107R002288 HONDA/POP100 PRETA 2007/2007 
ULISSES JOSE 
DOS SANTOS 

    

KGG9379/PE 9C2JC4110AR669794 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

ELIAS SANTA 
CRUZ DE 

OLIVEIRA FILHO 
    

KGI7287/PE 95VCA4K59AM002161 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009/2010 
JOSENILTON 
SILVA DOS 

SANTOS 
    

KGR3047/PE 9C2JC4120AR106710 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2010/2010 

AYSLAN DA SILVA 
ALVES 

    

KHJ9659/PE 9C2JC30707R031409 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2007 

GISLAYNE ZAYRA 
DOS SANTOS 

    

KHK1452/PE 9C2HA07005R021397 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005/2005 
PIO IZIDIO DO 
NASCIMENTO 

    

KHU1601/BA 9CDNF41LJ8M126952 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRATA 2007/2008 

ANTONIO 
HONORATO 

SERAFIM 
    

KIC6947/BA 9BD255383T8491574 
FIAT/FIORINO 

TREKKING 
VERDE 1996/1996 

MARINA DE 
QUEIROZ GOMES 

AYMORE 
CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO 

S A 

  

KIE2150/BA 9C2MC270TTR007783 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1996/1996 

FREDSON 
JULIANO VIEIRA 

DA SILVA 
    

KIK7631/PE 9C2JC30101R048582 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2000/2001 

ANTONIO 
ARLINDO 
BRANDAO 

    

KIO8225/PE 9C2KC08105R863377 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2005/2005 

SUPORTWARE 
INFORMATICA DO 

VALE LTDA ME 
    

KIY8174/PE 9C2JC2500YR033947 
HONDA/CG 125 

TITAN 
AZUL 1999/2000 

MARINALVA 
NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
    

KIZ9540/PE 9C2JC30103R042919 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2002/2003 

MARIA DO CARMO 
LACERDA SILVA 

    

KJG9919/PE 9C6KE091080051709 
YAMAHA/YBR 

125E 
VERMELHA 2007/2008 

DIONANTAN DE 
SOUSA 

MARINHEIRO 
    

KJM1096/PE 9BG138HU09C408648 
GM/S10 

ADVANTAGE D 
PRATA 2008/2009 

MARCIA VALERIA 
GOMES TORRES 

DE ARAUJO 
    

KJM2736/PE 95VAC1D288M006097 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008/2008 
MARIA DO 

SOCORRO DE O 
DUARTE 

    

KJO4957/PE 9C2KC08505R061367 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRETA 2005/2005 

RICARDO XAVIER 
DE OLIVEIRA 

    

KJO6853/PE 9C2JC41109R015085 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2009/2009 

JOCI MARIO DOS 
SANTOS 

    

KJP3095/PE 9C2KD04209R032143 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
PRETA 2009/2009 

ALCINA MARIA 
DOS SANTOS 

    

KJP4383/PE 9C6KE121090014233 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2008/2009 

DIEGO MARCEL 
SILVA MENEZES 

    



           

   

KJY1283/PE 9C2JC30101R247531 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2001/2001 

CICERO JOSE 
ALVES DA SILVA 

    

KKD3401/PE 9C2MC35008R103371 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2008/2008 

SHEILA TAVARES 
SILVA 

    

KKK4951/PE 9C2JD17102R005725 HONDA/XLR 125 AZUL 2001/2002 
SHEYLA MARIA 

DOS ANJOS 
MOREIRA 

    

KKL8559/PE 9C2KC1550AR022928 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2009/2010 

RITA FREIRE DA 
SILVA 

    

KKM2015/PE 9C2JC30101R157499 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2001/2001 

ROMAO 
RAIMUNDO DE 

OLIVEIRA 
    

KKN2363/PE 9C2JC30104R048931 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRETA 2003/2004 

ERINALDO DE 
MORAES SILVA 

    

KKS5067/BA 94J2XECF55M006336 
SUNDOWN/HUNTE

R 125 SE 
PRETA 2005/2005 

MAXIMIANO 
ANCELMO DE 

ARAUJO 

SANFRA 
VEICULOS 
PECAS E 

SERVICOS 

  

KKY1640/PE 9C2JC4110AR527931 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2009/2010 

SOLIVAN 
CUSTODIO DOS 

SANTOS 
    

KLI5650/PE 9C6KE091080044994 
YAMAHA/YBR 

125E 
AZUL 2007/2008 

EMILIO BATISTA 
DO NASCIMENTO 

    

KLJ7535/PE 9BG5TE11UGC116604 GM/CHEVETTE SL CINZA 1986/1986 
GENERVAL FELIX 

DA SILVA 
    

KLL4766/PE 9C2JD17201R012622 
HONDA/XLR 125 

ES 
PRETA 2001/2001 

ROSIVALDO 
WANDERLEY DA 

SILVA 
    

KLM0843/PE 9C2MC2700YR007552 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1999/2000 

EDIO FERNANDES 
BRITO 

    

KLR2815/PE 9C2JC30102R192323 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2002/2002 HAILTON ARAUJO     

KLW5496/BA 9C2JD17202R016827 
HONDA/XLR 125 

ES 
VERMELHA 2002/2002 

REGINALDO 
CISPRIANO DA 

SILVA 
    

KMA9995/PE 9C2JC30101R119019 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2001/2001 

PAULO DE 
ANDRADE SOUZA 

    

KMC6265/PE 9C2JC3020YR018299 
HONDA/CG 125 

TITAN ES 
AZUL 2000/2000 

JHONNY 
EDMUNDO DA 

SILVA 
    

LNL9121/RJ 9BGRD08Z01G177464 GM/CELTA PRATA 2001/2001 
BMG LEASING S A   
ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
    

LOD6902/SP 9BGTT08B02B205550 GM/ASTRA SUNNY PRATA 2002/2002 
MARIANA ZANOTTI 

TAVARES DE 
OLIVEIRA 

    

LVN1980/BA 9BFZZZGDAWB604632 FORD/KA PRATA 1998/1998 
MURILO 

MACHADO DE 
SOUZA 

  
DANIEL 

BELARMINO 
ALVES 

LVR4929/PI 9C2MC35002R009398 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2001/2002 

ADEMAR ROSAL 
MOTA 

    

LWC9697/PI 9C2KC08106R815761 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2005/2006 

VELDO CAMPOS 
DA SILVA 

    

LWD8113/BA 9BGRD48X04G184306 
GM/CELTA 5 

PORTAS 
BRANCA 2004/2004 

JOAO SILVA DE 
SOUZA 

BANCO ITAU 
VEICULOS S A 

  



           

   

LWG2299/PI 9C2MC35002R007911 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2001/2002 

FRANCISCO 
TIAGO DE 

CARVALHO FILHO 
    

LWH7030/PI 9BGSC80N01C162493 GM/CORSA ST VERDE 2000/2001 
ANTONIO MOURA 

LEITE 
    

MFC5063/SP 9C2MC35008R037781 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
CINZA 2008/2008 

VAGNER COSTA 
MEDEIROS 

    

MMX2507/PB 9C2JC30103R287952 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2003/2003 MANOEL DA SILVA     

MNQ4995/PB 9C2JC30707R149323 
HONDA/CG 125 

FAN 
VERMELHA 2007/2007 

ADAILTON COSTA 
DA SILVA 

    

MVP7728/BA 9BFBSZGDAYB665515 FORD/KA GL AZUL 1999/2000 
BENVENUTO 

AIRES CARDOSO 
  

SHEELDON 
GUGLIERMON 

DANTAS 
FERNANDES 

MXZ1193/SP 9BGSJ19P0YC131200 GM/CORSA GLS VERMELHA 1999/2000 
MARCELO 

HAMILTON DE 
SOUSA CRUZ 

    

MYU3954/CE 9C2MC270VTR001151 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1996/1997 

RAIMUNDO 
RODRIGUES DA 

COSTA 
    

NGH5608/BA 9C2MC35007R021752 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2006/2007 

ANAILTON 
BATISTA DA SILVA 

    

NGO4094/GO 9C6KE091060007674 
YAMAHA/YBR 

125E 
PRETA 2006/2006 

WAGNER ALVES 
MOREIRA 

    

NGS3352/GO 9C2KC08107R115776 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2007/2007 

ANTONIO AILSON 
DE OLIVEIRA 

QUEIROZ 
    

NHE4374/MA 9BD17164G72979273 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
CINZA 2007/2007 

CIA ITAU LEASING 
DE A MERCANTIL 

    

NQK7965/PB 9BGSU19F0CC104966 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
BEGE 2011/2012 

ROMMERITO DE 
FRANCA FREIRE 

    

NTD4668/BA 9C6KE1220A0098005 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009/2010 

MARIA DE 
CARVALHO 

BORGES 
    

NTE5554/BA 94J2XSBL89M022684 
SUNDOWN/HUNTE

R 100 
VERMELHA 2008/2009 MIGUEL CARDIAL 

SANFRA 
VEICULOS 
PECAS E 

SERVICOS 

  

NTE9020/BA 95VFU1A5AAM000601 DAFRA/ZIG PRETA 2010/2010 
SAMUEL ELOI DOS 

SANTOS 

AYMORE 
CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO 

S A 

  

NTF4157/BA 95VCA4L59AM003629 DAFRA/SPEED 150 AZUL 2009/2010 
CLAUDIO DA 

SILVA PEREIRA 
    

NTG9371/BA 9C2JC4110AR612141 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

ROBERIO DE 
SOUZA CAETANO 

    

NTH2138/BA 9CDNF41AJAM229939 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 
PRETA 2009/2010 

JOSE DE JESUS 
DE SANTANA 

    

NTH4725/BA 9C2JC4110AR608818 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

GILVAN SANTOS 
DA SILVA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  



           

   

NTI1782/BA 9C6KE1210A0029967 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2009/2010 

JUCIMARIA 
EVANGELISTA DA 

SILVA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

NTI7990/BA 9C6KE1440A0000295 
YAMAHA/T115 
CRYPTON K 

VERMELHA 2010/2010 
ANTONIO 

PEREIRA DA 
SILVA 

MOTO CARLOS 
JUAZEIRO DA 
BAHIA LTDA 

  

NTR5814/BA 9BWAA05UXBT107206 VW/GOL 1.0 CINZA 2010/2011 
CAIO CESAR 

MISSOLA 
BV FINANCEIRA 

S A C F I 
  

NTS6506/BA 9C2HB0210AR525038 HONDA/POP100 LARANJA 2010/2010 
NAYRA YANNE 

GUIMARAES 
SOARES 

    

NTS8845/BA 9C2HB0210AR117805 HONDA/POP100 PRETA 2010/2010 
CIRZERNANDO 

GONCALVES 
MONTEIRO 

BANCO HONDA 
SA 

  

NTU8256/BA 9C2JC4110AR067909 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2010/2010 

CICERO 
SEVERINO 
CARDOSO 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NTW6140/BA 9BGTR48C0BB161544 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE 
PRATA 2010/2011 

LINALDO SILVA 
SANTOS 

    

NXU8258/PE 9C2JC4110AR038613 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

GILBERIO PINTO 
FERREIRA 

    

NYJ0655/BA 9C6KE1510B0004423 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2010/2011 

NAILTON NUNES 
DA SILVA 

    

NYL0156/BA 9C2JC4110BR315596 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2010/2011 

ANTONIO 
NOGUEIRA 
PEREIRA 

    

NYL5128/BA 9BWAB45Z1B4104382 VW/CROSSFOX GII PRETA 2010/2011 
NILZA MARIA DE 

OLIVEIRA 

BANCO 
VOLKSWAGEN 

SA 
  

NYN5611/BA 9C6KE1520B0023096 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2010/2011 

JOSEMAR DA 
SILVA RIBEIRO 

BANCO PAN SA   

NYP8436/BA 9C2JC4110BR336779 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2011/2011 

FAGNER DOS 
SANTOS BISPO 

    

NYR2435/BA 9C2JC4110BR464775 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
ROXA 2011/2011 

GENIVAN DOS 
SANTOS LIMA 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NYS3325/BA 94J2XCCBBBM037447 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
PRETA 2011/2011 

FRANCISCO 
GOMES ALVES 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NYS7808/BA 9C2JC4110BR464529 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2011/2011 

SIDNEI 
BELARMINO DA 

SILVA 
    

NYT7401/BA 9CDNF41AJBM240792 
JTA/SUZUKI 

INTRUDER 125 
PRETA 2010/2011 

ALDEMIR ADILSON 
ALVES DE 
OLIVEIRA 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NYW4890/BA 9C2JC4110BR743049 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2011/2011 

ARNEIDE CALOR 
DE OLIVEIRA 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  

NYX4093/BA 9C6KE1520B0043489 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2011/2011 

DELFINO NERI DA 
SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

NYZ1138/BA 9C2KC1680BR525645 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
PRATA 2011/2011 

CICERA DE 
SOUZA FALCAO 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  



           

   

NZB1073/BA 9C2HB0210BR510854 HONDA/POP100 PRETA 2011/2011 
EDNA PAULA DA 

CONCEICAO LIMA 
BANCO 

ITAUCARD SA 
  

NZB5617/BA 9BGCS80X0CB126700 
CHEVROLET/MON

TANA SPORT 
BRANCA 2011/2012 

JACIARA 
FERREIRA LIMA 

    

NZC0293/BA 9C6KE1510B0016105 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2011/2011 

EDVAN 
DOMINGOS DE 

SOUSA 
BANCO PAN SA   

NZD3600/BA LXYXCHL01B0226937 
I/SHINERAY XY 

110 V 
VERMELHA 2010/2011 

NOEMIA SILVA 
SANTOS 

    

NZF5277/BA 9C2JC4110BR813327 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2011/2011 

ALBERTO 
MANOEL DE 
MAGALHAES 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NZG2106/BA LHJPCKLA1B0202306 
I/BASHAN QUICK 

150 
PRETA 2011/2011 

JURACY LOPES 
DA SILVA 

    

NZH2327/BA 9C2JC4110CR433385 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
ROXA 2011/2012 

JANILDES NUNES 
TORRES EPP 

    

NZJ0115/BA 9C2KC1670CR454357 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
VERMELHA 2011/2012 

JOELSON 
ESPEDITO DE 

OLIVEIRA 
    

NZL1729/BA 9C2JC4110CR470044 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
ROXA 2011/2012 

GILCICLEA 
FERREIRA DA 
CONCEICAO 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NZM2207/BA 9C6KE1560C0002956 
YAMAHA/T115 
CRYPTON K 

VERMELHA 2011/2012 
ANA MARIA DE 

CARVALHO LIMA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

NZM7226/BA 9BGXH68X0CC176543 
GM/CORSA 

HATCH MAXX 
BRANCA 2011/2012 

ANNE BEZERRA 
REINALDO 

BV FINANCEIRA 
S A C F I 

  

NZQ9480/BA 9C6KE1520C0100161 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2011/2012 

VALERIA THAIAME 
RIBEIRO DOS 

SANTOS 
    

NZR1285/BA 9C2JC4110CR520052 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2012/2012 

MERCADINHO 
TROPICAL LTDA 

ME 
    

NZT6841/BA 9C2KC1670CR511650 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2012/2012 

CARMEN REGINA 
BARBOSA DOS 

SANTOS 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  

NZX8716/BA 9C6KE1520C0107567 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2012/2012 

CLAUDEMIR DE 
LIMA SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OIP1767/BA 9BD15844AD6755977 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON 
BRANCA 2012/2013 

ODONEL MARCAL 
PEREIRA 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  

OIZ6021/MA 9C2JC4820CR294850 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2012/2012 
NADIA ROMENIA 

DA COSTA F 
GASPAR 

    

OKI5997/BA 9C2HB0210CR027036 HONDA/POP100 PRETA 2012/2012 
CLIVIA JANAINA 

FRANCA DE 
FREITAS 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OKJ5255/BA 9C2JC4110CR552221 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2012/2012 

ALINE SAMPAIO 
DOS SANTOS 

ARAUJO 

BANCO HONDA 
SA 

IVANILSON DE 
JESUS 



           

   

OKK5143/BA LX6YK3109B2700059 I/HUARI FOX 150R PRETA 2011/2011 
BALBINA 

BERTOLINA CRUZ 
    

OKO4240/BA 9C6KE1510C0035713 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2012/2012 

LOURIVALDO 
SOARES SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OKO8383/BA 9C2KC1670CR610640 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2012/2012 

UASLEI 
FRANCISCO LEITE 

GOUVEIA 
BANCO PAN SA   

OKS5609/BA 9C2JC4110DR403267 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2012/2013 

RICARDO DANTAS 
DA SILVA 

BANCO PAN SA   

OKT2061/BA 9C6KE1510C0038523 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2012/2012 

ANILTON 
CLEMENTINO DOS 

SANTOS 
BANCO PAN SA   

OKV1061/BA 9C6KE1510C0037841 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2012/2012 

VALDA ALVES DE 
OLIVEIRA 

BANCO PAN SA   

OKX6072/BA 9C6KE1500C0068062 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2012/2012 

MARIA LUCIA DA 
CRUZ SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OKZ0267/BA 9BWAA05W7DP108956 VW/GOL 1.0 GIV CINZA 2013/2013 
OLIMPIO 

CARDOSO LOPES 
VIEIRA ME 

    

OLB5066/BA 9C2JC4110DR713464 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2013/2013 

ROSEVELT 
LISBOA DOS 

SANTOS 

BANCO 
ITAUCARD SA 

  

OLG4484/BA 9C6KE1920E0001124 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K 
PRETA 2013/2014 

FRANCISCO 
MARTILIANO DE 

SOUZA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OLG7529/BA 94J2XCCMBCM038908 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
PRATA 2011/2012 

JOSEILSON 
VIEIRA DE LIMA 

  
MANOEL 

JHONES DA S 
SANTOS 

OUK9518/BA 9C2KC1660DR541749 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
AMARELA 2013/2013 

EVANILDO GOMES 
DOS SANTOS 

BANCO PAN SA 
CLEBER 

ARAUJO DOS 
SANTOS 

OUL3118/BA 9C6KE1930E0002881 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR E 
VERMELHA 2013/2014 

CLECIO DA SILVA 
MENEZES 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

OUP7671/BA 9C6KE1950E0010252 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2013/2014 

ROMILDO DA 
SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OUS4618/BA 9C2KC1670DR447193 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2012/2013 

JIDEVAN GAMA DA 
SILVA 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OUT7991/BA 9C2JC4160ER012472 
HONDA/CG 125 

FAN ESD 
PRETA 2013/2014 

RICARDO RIBEIRO 
DOS SANTOS 

JUNIOR 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OUY3015/BA 9C6KE1950E0016200 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2013/2014 

JOSE CELSO 
ALVES DA SILVA 

BANCO YAMAHA 
MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

OVA4469/BA 9BD578141E7775423 
FIAT/STRADA 

WORKING 
BRANCA 2014/2014 

CIRIDIAO JOSE 
EVANGELISTA 

    

OVB0320/BA 9C2KC1680ER503721 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
PRETA 2014/2014 

LUIZ MARCOS 
VIEIRA DE SOUZA 

    



           

   

OVB0993/BA 9C2KC1680ER504851 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
VERMELHA 2014/2014 

ARISMA DE 
ARAUJO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OVD4496/BA 9C6KE1950E0028292 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2013/2014 

SANDRA REGINA 
SANTOS SOUZA 

MONTEIRO 
    

OZF7334/BA 9C2JC4120ER030862 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
VERMELHA 2014/2014 

CARLOS SILVINO 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OZM2507/BA 9C2JC4120ER033137 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
VERMELHA 2014/2014 

DAUVA ALVES DE 
ARAUJO SANTOS 

BANCO HONDA 
SA 

  

OZN0315/BA 93FCRECHCDM005942 
KASINSKI/CRZ 150 

10 
VERMELHA 2012/2013 

EDERSON MIGUEL 
MESSIAS RAMOS 

    

OZP2954/BA 9C2JC4110FR803048 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2014/2015 

EDINAILDE DOS 
SANTOS RIBEIRO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

OZT0740/BA 9BFZD55P8FB795137 
FORD/FIESTA HA 

1.6L TI A 
VERMELHA 2014/2015 

MALAN SILVA DE 
BRITO 

    

PDV0489/PE 9C2KC1670FR212946 
HONDA/CG150 

START 
VERMELHA 2015/2015 

PAULO SERGIO 
ALMEIDA DE 

ARAUJO 
    

PEK7708/PE 9C2KC15209R100883 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
VERMELHA 2009/2009 

MARIA CLENILDA 
ARAUJO DA SILVA 

MIRANDA 
    

PET4173/PE LLCLXN3A0B1201316 
I/LONCIN ITALIKA 

AT110 
VERMELHA 2011/2011 

MARIA LUZINETE 
DA CRUZ 

    

PEW1881/PE 9C2JC4110BR401735 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2011 

MARTIM MOREIRA 
DA SILVA 

    

PEW6659/PE LXYJCKL00C0501377 
I/SHINERAY XY 

150 GY 
VERMELHA 2011/2012 

KACIA VALERIA 
MIRANDA 
OLIVEIRA 

    

PEY9066/PE 9C2HB0210BR410662 HONDA/POP100 PRETA 2010/2011 
CLARO DANIEL DE 

ARAUJO 
    

PFE2223/PE 9C6KE1560C0007400 
YAMAHA/T115 
CRYPTON K 

PRATA 2011/2012 
ELISSON 

ROGERIO NUNES 
VIEIRA 

    

PFI0078/PE 9C2KC1660BR542531 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
PRETA 2011/2011 

JOSE CORDEIRO 
DE S JUNIOR 

    

PFI6046/PE 9C6KE1520B0035854 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2011/2011 

MARIA ANICELIA 
COELHO 

    

PFJ4076/PE 9C2KC1650BR536637 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
VERMELHA 2011/2011 

RAIMUNDO 
NONATO DE A 

VITOR 
    

PFN0408/PE 9C2HB0210BR513234 HONDA/POP100 PRETA 2011/2011 
MARCELO SILVA 

DE OLIVEIRA 
    

PFQ1811/PE 9C2JC4110BR307517 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2010/2011 

POLIANNA 
SOARES BATISTA 

    

PGI2373/PE 951BAKJT5CB000129 TRAXX/JH125 35A PRATA 2012/2012 
KLEBER GOMES 

LOIOLA 
    



           

   

PGJ8949/PE 9C2ND0910CR016234 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2012/2012 
ADRIANO SOUZA 

SILVA 
    

PJB3056/BA 9C2KD0810FR418377 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD 
PRETA 2015/2015 

GISELIA VIANA 
FIGUEIREDO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

PJC9517/BA 9BWAL45Z8F4042255 
VW/NOVO FOX HL 

MD 
BRANCA 2014/2015 

JORGE MARCIO 
CARVALHO DOS 

SANTOS 
    

PJE1154/BA 9BWAA45U4FT092473 VW/GOL TL MB S BRANCA 2015/2015 
VERONILDO JOSE 

DE SA SANTOS 

BANCO 
VOLKSWAGEN 

SA 
  

PJF6045/BA 9C2JC4120ER036796 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2014/2014 

MURILLO DA 
SILVA DIAS 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

PJH9124/BA 9C6KE1940G0047685 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR ED 
BRANCA 2015/2016 

FERNANDINA 
ALVES DE 
OLIVEIRA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 
CONSORCIO 

LTDA 

  

PJK1676/BA 9C2KD0810FR456709 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD 
PRETA 2015/2015 

SERGIO 
DAMASCENO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

PJL3937/BA 9C2KC1680FR217169 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
VERMELHA 2015/2015 

RAMALHO 
PIMENTEL DOS 

SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

PJS8507/BA 9C2KC2200GR111022 
HONDA/CG 160 

FAN ESDI 
PRETA 2015/2016 

MARIANO 
FERREIRA 

COELHO 

ADM DE CONS 
NACIONAL 

HONDA LTDA 

  

  9C2JA0101KR105365 
HONDA/CG 125 

CARGO 
BRANCA 1989/XXX0 

AMARO EVALDO 
CAVALCANTE 

    

  93FSTJXBBBM002285 KASINSKI/SOFT VERMELHA 2011/2011 
VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  94J2XDCG99M038612 
SUNDOWN/MAX 

125 SE 
PRETA 2009/2009 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  9C2JB0100HR209177 HONDA/POP 110I VERMELHA 2016/2017 
VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  9C6KE1520B0066883 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011/2011 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  LXYJCKL05C0553944 
I/SHINERAY XY 

150 GY 
VERMELHA 2011/2012 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  LXYXCBL00F0231274 
I/SHINERAY XY 50 

Q 
PRETA 2014/2015 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    



           

   

  LXYXCBL03C0530155 
I/SHINERAY 

XY50Q PHOENIX 
AZUL 2011/2012 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  LXYXCBL03D0488913 
I/SHINERAY XY 50 

Q 
PRATA 2013/2013 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  LXYXCBL05F0226247 
I/SHINERAY XY 50 

Q 
PRETA 2014/2015 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

    

  9C2JC18V1KR201252 HONDA /CG VERMELHA XXXX/XXXX N/I     

  9C2JC250TTRO41959 
HONDA CG  125 

TITAN 
VERMELHA XXXX/XXXX N/I     

  9C2JD0801SR502106 
REMONTADA 

SUCATA 
VERMELHA XXXX/XXXX N/I     

  9C2ND34005R016163 HONDA BROSS PRETA XXXX/XXXX N/I     

  9C62TW000M004C009 YAMAHA/DT 180 BRANCA XXXX/XXXX N/I     

  LB4A01052BC017982 I/IROS ACTION VERMELHA XXXX/XXXX N/I     

  LHJXCBCD9C0305369 
DITALLY JOY 

PLUS 
AMARELO XXXX/XXXX N/I     

  LHJXCBLD9EB407052 SHYNERAY 50 PRETA XXXX/XXXX N/I     

  LXYXCBL03C0213475 SHYNERAY/50 AZUL XXXX/XXXX N/I     

  LXYXCBL04C0562953 SHYNERAY 50 PRETA XXXX/XXXX N/I     

 


